
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  24 квітня 2019 року м. Чернігів № 41/VII-15  
 

Про проведення земельних 

торгів з продажу права оренди 

земельної ділянки 

 

Керуючись Земельним та Податковим кодексами України, законами 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про оренду землі", 

Положенням про плату за землю, затвердженим рішенням міської ради від 30 

січня 2015 року "Про місцеві податки" (47 сесія 6 скликання) зі змінами, 

статтею 9 Порядку продажу земельних ділянок комунальної власності на 

конкурентних засадах (земельних торгах) у місті Чернігові, затвердженого 

рішенням міської ради від 28 квітня 2016 року № 7/VII-22 "Про порядок 

продажу земельних ділянок комунальної власності на конкурентних засадах 

(земельних торгах) у місті Чернігові", міська рада вирішила: 

1. Провести повторні торги з продажу права оренди земельної ділянки 

(кадастровий номер 7410100000:01:010:0683), площею 0,2704 га, для продажу 

права оренди, строком до 31 грудня 2024 року, на перехресті вулиць Глібова та 

Любецької, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за рахунок 

земель комунальної власності (землі житлової та громадської забудови). 

Встановити: 

- стартову ціну продажу права оренди земельної ділянки (річної плати за 

користування земельною ділянкою) на рівні 4 відсотків нормативної грошової 

оцінки (76893,11 грн.); 

- крок аукціону у розмірі 384,47 грн; 

- розмір гарантійного внеску на рівні 5 відсотків (3844,66 грн.) 

стартового розміру ціни продажу права оренди земельної ділянки. 

Земельні торги провести 03 червня 2019 року 

2. За результатами проведення земельних торгів управлінню земельних 

ресурсів Чернігівської міської ради укласти договір оренди земельної ділянки з 

переможцем торгів. 

3. Переможцю земельних торгів сплатити ціну продажу права оренди 

земельної ділянки протягом трьох банківських днів з дня укладення договору 

на відповідний розрахунковий рахунок виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради. 



2 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 

з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних  відносин  

(Бакшун І. М.). 

 

Секретар міської ради М. ЧЕРНЕНОК 


